
300�g��Plněný�labužnický�bramborák�sypaný�sýrem�

Pepřová�omáčka�

Smetanové�hříbky�

200�g��Vepřový�řízek�na�prkénku�s�okurkou�a�chlebem�

Nivová�omáčka�

Chilli�papričky,�na�olivovém�oleji�s�česnekem�

200�g��Mexické�fazole�s�klobásou�a�chlebem

Sladkopálivá�

150�g��Kuřecí�medailonky�v�bramborákovém�těstě�
����������podávané�na�ledovém�salátu�s�česnekovým�dipem�

200�g��Kuřecí�steak�

150�g��Anglická�vepřová�jatýrka�na�roštu�se�sázeným�vejcem�
����������a�grilovanou�anglickou�slaninkou�

Brusinková�
Tatarská�
Česneková�

150�g��Špičky�vepřové�panenky�se�smetanou�a�hříbky�

300�g��Vepřová�krkovice�z�grilu�

200�g��Vepřová�panenka�plněná�nivou�a�sušenými�rajčátky�

150�g��Hovězí�tataráček�s�opečenou�topinkou�a�česnekem�

200�g��Špalek�z�vepřové�panenky�

200�g��Smažená�kuřecí�kapsa�plněná�šunkou�a�sýrem�

250�g��Tortilla�s�kuřecím�masem�a�zeleninou�se�dvěma�druhy�dresingů�

200�g��Hovězí�biftek�

150�g��Hamburger�"dvouručák"�se�sýrem,�steakové�hranolky�

300�g��Krkovice�na�grillu�s�fazolkami�na�slanince�

200�g��Dábelské�hovězí�nudličky�z�pravé�svíčkové

200�g��Kopečkovic�směs�-�(�kuřecí,�vepřové,�játra�)

200�g��Kuřecí�nudličky�ve�vinném�těstíčku,�dip�dle�výběru

�

�

�

���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������150,-�CZK

���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������30,-�CZK

��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������30,-�CZK

���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������150,-�CZK

���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������30,-�CZK

��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������20,-�CZK

95,-�CZK

20,-�CZK

150,-�CZK

120,-�CZK

120,-�CZK

20,-�CZK
20,-�CZK
20,-�CZK

���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������170,-�CZK

���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������140,-�CZK

���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������180,-�CZK

280,-�CZK

150,-�CZK

150,-�CZK

150,-�CZK

260,-�CZK

160,-�CZK

170,-�CZK

220,-�CZK

130,-�CZK

130,-�CZK

Hlavní�nabídka

Teplé�omáčky

Studené�omáčky

Masa�z�grilu

���2�ks��Topinka�s�masovou�směsí
�����������z�vepřové�panenky�se�sázeným�vejcem

�100�g��Grilovaný�hermelín
�����������podávaný�na�prkénku�s�chilli�papričkou�
�����������a�opečenou�bagetkou�

200�g��Grilovaná�klobása
���������s�hořčicí�a�křenem,�chléb

300�g��Sýrové�prkénko
����������eidam,�hermelín,�uzený�sýr�-�kostičky�
��������

130,-�CZK

��90,-�CZK

90,-�CZK�

130,-�CZK�

200�g��Steak�z�chlazeného�lososa
����������na�citrónovém�másle�

250�g��Cesar�salát
����������připravuje�se�z�ledového�salátu,
����������orestovaných�kousků�kuřecího�masa�
����������a�slaninky,�bylinkových�krutónků�
����������a�dresing�s�ančovičkou�

250�g��Zeleninový�salát�ala�Kopeček
����������míchaná�zelenina�s�grilovanými�kuřecími
����������medailonky�a�sázeným�vejcem�a�k�tomu�
����������bylinková�bageta�a�dresing�
����������dle�vlastního�výběru�

250�g��Šopský�zeelninový�salát
����������míchaná�zelenina�ochucená�
����������olivovým�olejem�a�posypaná�
����������balkánským�sýrem

260,-�CZK

140,-�CZK

260,-�CZK

150,-�CZK

��90,-�CZK�

40,-�CZK

40,-�CZK

250�g��Špagety�carbonara
����������s�hoblinkami�parmazánu
����������(pravé�italské�carbonara�bez�přidání�smetany,�
����������na�Vaše�přání�se�smetanou)�

250�g��Špagety�aglio�-�ollio�peperonico
����������("jedovatost"/ostrost/�pokrmu�nemůžeme�určit,
�����������vždy�záleží�na�jednotlivci�jaký�má
�����������práh�citlivosti)�

250�g��Penne�s�kuřecím�masem�a�brokolicí
����������s�omáčkou�quattro�formaggi�(na�požádání�
����������můžeme�brokolici�vyměnit�za�listy�špenátu
����������nebo�zrnka�kukuřice)�

250�g��Špagety�s�marinovanými�
���������hovězími�nudličkami�
���������z�panenské�svíčkové�(marinované�v�česneku�
����������a�bylinkách,�podávané�s�nakládanými�rajčaty�
����������a�hoblinkami�parmazánu)�

250�g��Gnocci�s�kousky�vepřové�panenky
����������ve�smetanovo-houbové�omáčce�

250�g��Gnocci�pomodoro
����������s�kuřecími�kousky,�čerstvými�rajčátky�
����������a�bazalkovým�pestem�

Těstoviny

200�g��Steak�z�chlazeného�lososa
���������s�teplou�zeleninou�

0,25l��Česneková�polévka
���������se�šunkou�a�sýrem�

0,25l��Dle�denní�nabídky

Chutovky

Ryby

Saláty

Polévky

130,-�CZK

110,-�CZK

140,-�CZK�

180,-�CZK�

160,-�CZK�

140,-�CZK�

Nakládaná�sušená�rajčátka
Fazolové�lusky
Sázené�vejce�
Grilovaná�slaninka
��
���

20,-�CZK
30,-�CZK
10,-�CZK
20,-�CZK

Ingredience

200g��Steakové�hranolky�
200g��Krokety�
200g��Americké�brambory�
200g��Rýže�
200g��Vařené�brambory�
�4�ks��Domácí�bramboráčky�
200g��Štouchané�brambory
���������s�cibulkou�a�slaninkou�
200g��Hranolky���

40,-�CZK
40,-�CZK
40,-�CZK
20,-�CZK
30,-�CZK
40,-�CZK

35,-�CZK
30,-�CZK

Přílohy



MENU

RESTAURACE

A�

PENZION

KOPEČEKRESTAURACE�A�PENZION�KOPEČEK

100�g��Smažený�kuřecí�řízek
�����������hranolky,�kečup
200�g��Špagety�s�kečupem�a�sýrem

��
���

150�g��Smažený�sýr,�tatarská�omáčka

200�g��Gnocci�se�třemi�druhy�sýra

Česnekový�dresing
ze�zakysané�smetany
Francouzský�dresing
s�majonézou,�bílým�jogurtem
a�kečupem�
Bylinkový�dresing
ze�zakysané�smetany�a�směsi�bylinek�
Dábelský�dresing
s�majonézou,�bílým�jogurtem�a�chilli�
Pikantní�olivový�olej
s�thajskou�omáčkou�

���

90,-�CZK

70,-�CZK

110,-�CZK

110,-�CZK
�
30,-�CZK

30,-�CZK

30,-�CZK

30,-�CZK

30,-�CZK

Dětská�jídla

Bezmasá�jídla

Dresingy

�70�g��Horké�maliny
����������s�vanilkovou�zmrzlinou�a�šlehačkou�

��2�ks��Palačinky
����������s�borůvkami�a�zakysanou�smetanou�

250�g��Zmrzlinový�pohár
����������s�ovocem�a�šlehačkou�

Dezerty

70,-�CZK

90,-�CZK

80,-�CZK�

Seznam�alergenů�k�náhledu
na�vyžádání�u�personálu
recepce�a�restaurace.
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